
 
Расписание онлайн уроков    с 27 сентября по 1 октября   
понедельник 5а 6а 7а 7б 8а 
9.00 – 9.30   Информатика (1гр)  Русский яз. 
9.45 – 10.15  Русский яз.  Информатика (2гр) Русский яз.  
10.30 – 11.00    Информатика (1 гр) Физика  
11.15 – 11.45 Математика   Русский яз. Информатика (2 гр)  
12.00 – 12.30      
12.45 – 13.15      
13.30 – 14.00      
      
вторник      
9.00 – 9.30      
9.45 – 10.15      
10.30 – 11.00 Русский яз.  Физика   География  
11.15 – 11.45  Математика   Физика   
12.00 – 12.30     Алгебра  
12.45 – 13.15   История    
13.30 – 14.00    История   
      
среда      
9.00 – 9.30     Русский яз. Биология  
9.45 – 10.15 География   Геометрия    
10.30 – 11.00    Геометрия   
11.15 – 11.45  Математика  Русский яз.   
12.00 – 12.30 История  История     
12.45 – 13.15      
13.30 – 14.00     Обществознание 
 
 



 
Расписание онлайн уроков   с 27 сентября по 1 октября   
четверг 5а 6а 7а 7б 8а 
9.00 – 9.30 Английский (1 гр)     
9.45 – 10.15 Английский (2 гр)   Русский яз. Английский яз. 
10.30 – 11.00 Математика  Английский (2 гр)  Русский яз.   
11.15 – 11.45  Английский (1 гр) Алгебра    
12.00 – 12.30    Алгебра   
12.45 – 13.15  Обществознание   История  
13.30 – 14.00      
      
пятница      
9.00 – 9.30  Литература  Геометрия    
9.45 – 10.15  Русский яз. Обществознание     
10.30 – 11.00 Математика    Обществознание   
11.15 – 11.45 Русский яз.     
12.00 – 12.30    Геометрия  Английский яз. 
12.45 – 13.15     Геометрия  
13.30 – 14.00      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 
 



 
Расписание онлайн уроков   с 27 сентября по 1 октября   
понедельник 8б 9а 9б 10а 11а 
9.00 – 9.30     Биология   
9.45 – 10.15 Русский яз.   Математика   
10.30 – 11.00  География     
11.15 – 11.45 Физика   Алгебра   История  Русский яз. 
12.00 – 12.30  Алгебра     
12.45 – 13.15   География    
13.30 – 14.00      
      
вторник      
9.00 – 9.30  Русский яз.    
9.45 – 10.15    География   
10.30 – 11.00  Информатика    
11.15 – 11.45 Алгебра   Информатика Английский яз. Экономика  
12.00 – 12.30 История   Русский яз.   
12.45 – 13.15     Английский яз. 
13.30 – 14.00      
      
среда      
9.00 – 9.30  Английский яз.  Физика   
9.45 – 10.15   Английский яз.  Право  
10.30 – 11.00 Биология  Химия   Обществознание  
11.15 – 11.45     Математика  
12.00 – 12.30      
12.45 – 13.15 Обществознание     
13.30 – 14.00   Химия    
 
 



 
Расписание онлайн уроков  с 27 сентября по 1 октября   
четверг 8б 9а 9б 10а 11а 
9.00 – 9.30   Русский яз.   
9.45 – 10.15     Обществознание  
10.30 – 11.00     Математика   
11.15 – 11.45 Английский яз. Русский яз. Обществознание  Литература  Математика  
12.00 – 12.30  Обществознание      
12.45 – 13.15      
13.30 – 14.00 География      
      
пятница      
9.00 – 9.30   Геометрия   Физика  
9.45 – 10.15  Геометрия   Физика   
10.30 – 11.00 Английский яз.    История  
11.15 – 11.45  Физика     
12.00 – 12.30   Физика  Экономика    
12.45 – 13.15 Биология      
13.30 – 14.00      
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